Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr.504/22
Daté: 22.07.2022

Drejtoria Komunale e Arsimit né Istog duke u bazuar né Ligjin Nr.02/L-52 Mbi
Edukimin Parashkollor ,Udhézimit Administrativ Nr.03/2022 pér Pérfshirjen e
Fémijéve né Institucione Parashkollore né Kosové, dhe raportit t& Komisionit pér
vlerésim t& aplikacioneve  t& regjistrimit t&é fémijéve né Institucionet
Parashkollore- shpallé kéto rezultate si me poshté:

Lista e fémijéve t& cilét i kané plotésuar kriteret pér regjistrim né Institucionet
parashkollore t&¢ Komunés sé Istogut
Nr. [Emri dhe Mbiemri i Grup Vendi (Institucioni)
femiut té regjistruar Mosha

1. | Vlera Bajramaj 09-2 viet |IP “Gzimi Yn&” Istog
2. |Janina Balaj 09-2 viet |IP “Gzimi Yné” Istog
3. [Nila Mehmetaj 09-2vjet |IP “Gzimi Yn&” Istog
4. |Diora Rugovaj 09-2viet |IP “Gzimi Yné” Istog
5. |Buna Balaj 09-2viet |IP “Gzimi Yné” Istog
6. |Ema Haxhiu 09-2 viet |[IP “Gzimi Yné” Istog
7. |Noar Demiraj 09-2 viet |IP “Gzimi Yné” Istog
8. |Kron Arifaj 09-2viet |IP “Gzimi Yné&” Istog
9. |Amra Ahmetaj 4-5 viet |IP “Gzimi Yné” Istog
10. [Nil Rexhaj 4-5viet |IP “Gzimi Yné” Istog
11. |Melta Osmanaj 4-5viet |IP “Gzimi Yné” Istog
12. |Ela Blakaj 4-5 viet |IP “Gzimi Yné” Istog
13. |Dimal Arifaj 4-5viet | IP “Gzimi Yné&” Istog
14. | Amelia Hajzeraj 4-5 viet  |IP "Péllumbat e Ardhmérisé”Rakosh
15. |Igea Zeqaj 4-5viet  |IP "Péllumbat e Ardhmérisé”Rakosh
16. | Aria Murtezaj 4-5 viet  |IP "Péllumbat e Ardhmérisé” Rakosh
17. | Teon Idrizaj 4-5 vieq  |IP "Péllumbat e Ardhmérisé”Rakosh
18. |Luna Hoxhaj 09-2 vieq | IP “Shpresa Jong” Banjé
19. |Etnik Sutaj 09-2 vieq | IP "Shpresa Joné” Banjé
20. | Akil Pepaj 09-2 vieq | IP "Shpresa Joné&” Banjé
21. |Urta Mavraj 09-2 vieq | IP "Shpresa Joné” Banjé
22. | Noela Dreshaj 3-4 viet |IP “Lulet e Jetés” Vrellé
23. |Jon Vuthaj 3-4 vjet IP “Lulet e Jetés” Vrellé
24. |Troy Begiraj 3-4 viet | IP “Lulet e Jetés” Vrellé
25. |Roan Rugovaj 3-4 viet | IP “Lulet e Jetés” Vrellé




Kandidatet e pa kénaqur me listén e pérzgjedhjes mund t& ushtrojné ankesé né
Institucionin parashkollor pérkatés (aty ku ka aplikuar) né afatin prej 3 ditésh
nga dita e publikimit t& kétij rezultatit nése serish kandidatét jané té pakénaqur
me vendimin e institucionit, atéher& mund té ushtrojné ankesé né DKA .

Drejtoria Komunale e Arsimit nuk do ti shqyrtoj asnjé ankesé nése pala
paraprakisht nuk ka pérgjigje me shkrim né ankesén e ushtruar né komisionin e
Institucionit parashkollor pérkatés.
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